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2025 Provincial General Election / Élection générale provinciale de 2025 
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BULLETINS ACCEPTÉS POUR CHAQUE CANDIDAT(E) 
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BALLOTS FROM 
BOXES/ BULLETINS
TIRÉS DES URNES 

REJECTED UNMARKED
AS TO BY VOTER/ 

MARKING/

 REJETÉS EN 
RAISON DU NON 
MARQUAGE MARQUÉS 

PAR 
L'ÉLECTEUR

 BALLOTS 
DECLINED
 BY VOTERS/ 

BULLETINS 
REFUSÉS PAR LES 

ÉLECTEURS 

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ÉLECTORALE 

048 - Kitchener—Conestoga 

VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION / 
ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE 

001 U 

D
O

35 

G

298 

H
A

504 

K
A

61 

SZ

186 
W

43 1 0 2 GALE PRESBYTERIAN CHURCH 

002 U 24 264 362 41 190 67 0 0 2 ELMIRA PENTECOSTAL ASSEMBLY 

003 U 30 258 394 44 179 41 0 0 3 LIONS HALL ELMIRA 

004 U 52 379 623 56 208 57 0 19 1 WOODSIDE BIBLE FELLOWSHIP 

005 U 20 255 436 21 144 45 3 19 5 CONESTOGO PUBLIC SCHOOL 

006 U 21 315 462 28 161 37 2 9 1 CALVARY UNITED CHURCH ST. JACOBS 

007 

008 

U 

U 

34 

38 

232 

455 

425 

744 

46 

64 

128 

224 

63 

110 

10 

5 

0 

3 

3 

5 

MARYHILL HERITAGE PARK COMMUNITY 
CENTRE 
BRESLAU COMMUNITY CENTRE 

009A U 8 16 38 0 5 4 0 0 2 HAWKESVILLE COMMUNITY CENTRE 

009B U 10 20 42 14 15 2 0 0 0 HAWKESVILLE COMMUNITY CENTRE 

010 U 24 297 591 38 205 53 2 5 4 ST. CLEMENTS COMMUNITY CENTRE 

011 U 4 77 188 11 49 20 0 0 1 LINWOOD RECREATION COMPLEX 

012 U 33 389 808 65 348 76 0 4 7 WELLESLEY TOWNSHIP RECREATION CENTRE 

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors 

La Loi électorale applique des sanctions pour l’usage non autorisé d’information contenue dans la Liste des électeurs. 
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013 U 

D
O

16 

G

257 

H
A

336 

K
A

42 

SZ

164 
W

27 1 1 0 ST. AGATHA COMMUNITY CENTRE 

014 U 14 184 263 13 133 40 1 1 0 SIR ADAM BECK PUBLIC SCHOOL 

015 U 26 303 470 44 365 49 5 2 1 BADEN PUBLIC SCHOOL 

016 U 57 620 932 61 320 109 4 5 4 ROMANIAN CULTURAL CENTRE-BANATUL 

017 U 9 158 200 34 153 24 0 1 0 WILMOT RECREATION COMPLEX 

018 

019 

U 

U 

16 

24 

210 

346 

295 

453 

8 

17 

133 

218 

43 

80 

1 

0 

0 

0 

2 

4 

RESURRECTION CATHOLIC SECONDARY 
SCHOOL 
ST. DOMINIC SAVIO C.E.S. 

020 U 36 458 596 29 230 95 4 3 3 SANDHILLS PUBLIC SCHOOL 

021 U 27 186 240 19 121 54 1 2 2 FOREST HEIGHTS COMMUNITY CENTRE 

022 U 28 371 401 34 251 85 1 1 2 JOHN DARLING PUBLIC SCHOOL 

023 U 15 333 332 16 182 65 1 2 2 ST. MARK CATHOLIC ELEMENTARY SCHOOL 

024 U 18 291 282 25 180 55 3 0 2 DRIFTWOOD PARK PUBLIC SCHOOL 

025 U 23 364 382 17 172 58 2 2 1 HIGHVIEW COMMUNITY CHURCH 
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027 

U 
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D
O

28 

30 

G

275 

328 

H
A

495 

416 

K
A

16 

24 

SZ

161 

185 

W
68 

52 

2 

0 

6 

0 

3 

3 

JOHN SWEENEY CATHOLIC ELEMENTARY 
SCHOOL 
W.T. TOWNSHEND PUBLIC SCHOOL 

028 U 32 404 636 27 210 84 2 0 2 WILLIAMSBURG PUBLIC SCHOOL 

029 U 16 255 367 28 197 45 3 1 0 LIVING WATERS COMMUNITY CHURCH 

030 U 6 50 131 8 55 12 1 15 1 FOREST GLEN PUBLIC SCHOOL 

031 U 24 301 377 28 290 43 4 3 3 NEW HAMBURG COMMUNITY CENTRE 

700 U COMBINED WITH 701 / COMBINÉ À 701 

701 U 1 8 9 0 0 4 0 0 0 CHARTWELL ELMIRA RETIREMENT RESIDENCES 

702 U 0 6 13 2 4 6 0 1 0 BARNSWALLOW PLACE CARE COMMUNITY 

703 U 0 23 20 0 12 4 0 0 0 NITHVIEW COMMUNITY 

704 U COMBINED WITH ADV001 / COMBINÉ À ADV001 

705 U 1 8 8 1 4 4 1 0 1 ST. JACOBS PLACE 

706 U 3 15 36 4 5 1 1 0 0 VALLEYVIEW MANOR 
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CHARTWELL BANKSIDE RETIREMENT 
RESIDENCE 
FOREST HEIGHTS LONG-TERM CARE 

709 U 2 17 15 1 6 4 0 0 3 LANARK HEIGHTS L.T.C. 

710 U 1 8 7 1 4 6 0 0 0 LANARK VILLAGE RETIREMENT HOME 

711 

712 

U 

U 

2 

4 

8 

7 

13 
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0 
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3 
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4 

2 

0 

0 

2 

0 

0 
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CHARTWELL WESTMOUNT RETIREMENT 
RESIDENCE 
AGECARE WEST WILLIAMS 

ADV001 U 31 868 1035 61 607 130 15 2 2 95 PEEL ST NEW HAMBURG 

ADV002 U 1 178 136 1 72 20 50 0 0 95 PEEL ST NEW HAMBURG 

ADV003 U 26 873 973 33 462 164 2 2 8 FOREST HEIGHTS COMMUNITY CENTRE 

ADV004 U 2 128 172 10 53 27 0 0 2 BLOOMINGDALE COMMUNITY CENTRE 

ADV005 U 24 430 621 36 243 81 1 0 0 LIONS HALL ELMIRA 

ADV006 U 11 471 620 22 289 60 1 0 1 WILMOT RECREATION COMPLEX 

Total: 890 12,031 16,946 1,152 7,551 2,227 130 111 88 
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La Loi électorale applique des sanctions pour l’usage non autorisé d’information contenue dans la Liste des électeurs. 

Printed 2025-03-02 Page 4 of 4 


	VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

